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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81412011Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te ndertoje tunele, porte, fabrika, uzina, rruge, ura, barazhe, 
hekurudha, komplekse sportive, spitale, parqe, bodura, 
aeroporte si dhe ndertesa te tjera administrative. Ne lidhje 
me keto te marre pjese ne tenderime dhe te bashkepunoje me 
shoqeri vendase dhe te huaja. Te beje prodhimin, tregtimin 
dhe shitblerjen e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit 
si boje, rere, qelqere, cimento, tulle, celiku, lende drusore, 
prodhimin dhe instalim i sistemeve elektrike dhe elektronike 
ne te gjitha objektet civile private dhe shteterore brenda dhe 
jashte vendit, blerjen shitjen instalimin e pajisjeve elektrike 
dhe elektronike ne impiantet industrial dhe mekanike te 
infrastruktures ndertimore. Shitje blerje mjeteve motorike, 
makina, motocikleta, bicikleta dhe pjese kembimi. Te bleje 
dhe te shese objekte te ndryshme industrial publike e private, 
dhenie me qera banesash. Si dhe aktivitetet e percakuar na 
aktin e themelimit dhe statutin e shoqerise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Ndertesa nr 1, 
Ap.3, Kutia postare 1001 

SINAN MATARACI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  27/04/2018            Deri:  27/04/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk 

Subesi
E-Mail:  atalvin@renainsaat.com 
Telefon: 0699590937  
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë RENA INSAAT SANAYI VE TICARET LIMITED 

SIRKETI
15. Forma ligjore LIMITED SIRKETI
16. Kapitali 2.500.000,00
17. Data e themelimit 19/09/1984
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Sinan Mataraci

               Nga:  19/09/1984            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-665701-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707696-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
13 Shtatori, Rruga Mihal Komneno, Nr.14, Godine 2-kateshe, me nr.pasurie 8/165, 
Zona Kadastrale Nr.8302.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FD2C9-6C91-4C49-B6E2-42082CE67B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FD2C9-6C91-4C49-B6E2-42082CE67B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCE742-3941-414D-932B-424CB40DDF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCE742-3941-414D-932B-424CB40DDF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5597C85-D4C2-4721-98D4-520BE5CE461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5597C85-D4C2-4721-98D4-520BE5CE461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B819A-4AEE-4BBD-B8A2-738C00912461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A190F34F-5C57-458D-876B-9A11099A70CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB64BC4-0DBA-430B-89A0-9AA532CB4976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB64BC4-0DBA-430B-89A0-9AA532CB4976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9151EA6B-8D92-4B6B-AFA7-F8636CF259DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9151EA6B-8D92-4B6B-AFA7-F8636CF259DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772148-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.04.2018 per ndryshimin e 
perfaqesuesit te deges ne Shqiperi. Largimi i Arif Burhan Barshan dhe emerimi i SINAN 
MATARACI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SINAN MATARACI")                      Nga data 
"27/04/2018"                        Ne daten "27/04/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Arif Burhan Barshan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786717-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i prokures nr. 03190, date 15.05.2018 me te cilen 
emerohen ne cilesine e administratorit te deges, perfaqesuesit e posacem: Z. Ali Riza 
Kedikli, Z. Senel Ihya Tutmaz dhe Z. Ibrahim Can Kiliclioglu.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997442-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 06523 date 26.10.2018 ku jane 
emeruar znj. Rena Mataraci, znj. Ozge Moyan, znj. Naida Kibaroglu per kryerjen e 
veprimeve sipas tagrave te percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCEBC6-CFBB-4CBE-8747-12BA9DDA56D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCEBC6-CFBB-4CBE-8747-12BA9DDA56D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3517D-F0B6-4DE6-992D-5C095F75DE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3517D-F0B6-4DE6-992D-5C095F75DE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B219B28C-A5D9-4D3E-B9E4-9F21435EF240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB622D6-C32B-4772-A75C-9A73093B4E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D19755F-8ED0-4233-B171-9D68C2009E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D19755F-8ED0-4233-B171-9D68C2009E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986CEF1B-2141-46E2-A729-D299A9E62D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986CEF1B-2141-46E2-A729-D299A9E62D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA9086-0DBB-468A-85A0-2FA21BBD0D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA9086-0DBB-468A-85A0-2FA21BBD0D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F79FEC3-94C9-4F2F-A7E7-429B01B273E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCFAAC6-839C-40EF-B729-22FF1D4F41CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3667CA-DBE7-477E-BB7F-344252FC9878
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paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294707-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548179-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718539-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 13 
Shtatori, Rruga Mihal Komneno, Nr.14, Godine 2-kateshe, me nr.pasurie 8/165, Zona 
Kadastrale Nr.8302.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746884-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3667CA-DBE7-477E-BB7F-344252FC9878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97146F-E9D8-43C9-930E-21E20167C40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D634A135-2E39-4AFE-A4EB-5F55CD8A4BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3EE71-7E5A-457C-BB9D-F8E035BD8700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DB250E-9D0F-42AE-A58E-A20E60B1ABFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB913F3B-5C15-4BCA-AD72-AF772F82825D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EDBBA5-168F-4617-90CF-B4A5D990EE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E994D0DD-CD06-4F14-845B-565C4A5E3317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9D2332-4390-4FAD-AC68-98E4C6D39E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9D2332-4390-4FAD-AC68-98E4C6D39E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4A9636-36D6-46DC-983D-48807B80BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8D30C-5362-4C92-BE6F-8554963E118F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73F9FB-B083-437A-A00B-B381EEE6C6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A2CDA-B57D-4907-BAF0-E680A65E32BC
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08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970484-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë:30/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D755BE3-429C-4CEE-ADA1-77F1C9BDC880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6730D8-E7C5-4153-931A-8E9B978FB9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1BA4F-29EE-43EA-BB85-E437D76FC895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC716CEF-0E72-43D5-9BFF-EC2F750EB3F3

